Burke, οι οποίοι θα τραγουδήσουν και θα απαγγείλουν ποίηση. Επίσης, κατά τη διάρκεια της 

εκδήλωσης, θα πραγματοποιηθούν ομιλίες για την Παγκόσμια ημέρα Ποίησης-Άνοιξης και μέλη 

της Ένωσης θα απαγγείλουν ποιήματα.  

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 163,00€ (εκατόν εξήντα τρία 

ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με 

τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ  ΦΠΑ 

13% 

ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΘΕΚΤΙΚ

ΟΤΗΤΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ

[...]

εκδήλωσης της Αντιδημαρχίας Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων με την Ένωση Λογοτεχνών – 

Λάρισας στο πλαίσιο εορτασμού της Παγκόσμιας Ημέρας Ποίησης-Άνοιξης, η οποία θα 

πραγματοποιηθεί την Πέμπτη 13 Μαρτίου 2025 στο Χατζηγιάννειο Πνευματικό Κέντρο. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 163,00€ (εκατόν εξήντα τρία 

ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με 

τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΘΕΚΤΙΚ

ΟΤΗΤΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 

ΛΟΙΠΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ